



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	16.04.2013	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA ING. RAMIRO CORDERO MENCHACA PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALIT	V	NB/CB	TI
125751	ASIM A-36/A-572-50	0.147	0.851	0.018	0.006	0.178	0.024	0.025	0.011	0.004	0.040	0.003	0.008	0.002
125757	ASIM A-36/A-572-50	0.153	0.852	0.017	0.005	0.172	0.031	0.020	0.012	0.005	0.031	0.003	0.007	0.002
130644	ASIM A-36/A-572-50	0.167	0.854	0.023	0.007	0.175	0.016	0.020	0.016	0.001	0.037	0.003	0.008	0.003
225695	ASIM A-36/A-572-50	0.165	0.863	0.013	0.005	0.190	0.046	0.015	0.015	0.006	0.036	0.003	0.009	0.002
225696	ASIM A-36/A-572-50	0.160	0.871	0.014	0.004	0.175	0.033	0.018	0.010	0.003	0.047	0.003	0.008	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	%ELON.
125751	261209703A	64.796 (KSI)	78.707 (KSI)	24 (%)
125751	261209704A	62.915 (KSI)	77.928 (KSI)	25 (%)
125751	261209976A	64.796 (KSI)	78.707 (KSI)	24 (%)
125751	261301370A	64.796 (KSI)	78.707 (KSI)	24 (%)
125751	261305337A	52.414 (KSI)	66.667 (KSI)	26 (%)
125757	261209714A	63.145 (KSI)	78.299 (KSI)	24 (%)
125757	261209715A	64.103 (KSI)	78.348 (KSI)	26 (%)
125757	261210021A	63.145 (KSI)	78.299 (KSI)	24 (%)
130644	261301325A	63.769 (KSI)	79.253 (KSI)	24 (%)
130644	261301326A	64.014 (KSI)	76.498 (KSI)	23 (%)
225695	261209752A	64.674 (KSI)	79.436 (KSI)	21 (%)
225695	261209753A	64.448 (KSI)	78.308 (KSI)	22 (%)
225695	261210024A	64.674 (KSI)	79.436 (KSI)	21 (%)
225696	261209754A	64.375 (KSI)	77.044 (KSI)	22 (%)
225696	261209755A	64.947 (KSI)	77.253 (KSI)	23 (%)
225696	261213819A	64.375 (KSI)	77.044 (KSI)	22 (%)
225696	261305339A	51.438 (KSI)	66.267 (KSI)	26 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
125751	261213838A	32	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	15373	0000140928
125757	261213825A	32	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	15373	0000140928
130644	261301332A	28	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	15373	0000140928
225695	261213838A	32	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	15373	0000140928
225696	261213825A	32	10.0000	4.0000	12.2000	28.272	15373	0000140928

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0550133



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	16.04.2013	PAGINA	2	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0					
PRODUCTO	Vigas					PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA
125751	261213838A	000040	1001763896
125757	261213825A	000040	1001763896
130644	261301332A	000040	1001763896
225695	261213838A	000040	1001763896
225696	261213825A	000040	1001763896

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0550133